验收单 

	项目名称
	

	中标单位名称
	

	中标单位负责人
	
	联系方式
	

	招采办意见：
	验收人签字：

	基建处意见：
	验收人签字：

	后勤保卫处意见：
	验收人签字：

	主管院领导意见：
	

	附表
	


	序号
	名称
	规格参数
	单位
	数量
	西安天外天园林景观工程有限公司李博15877551661

	
	
	
	
	
	单价
（元）
	总价
（元）
	备注

	1
	水泵
	QSP25-9-1.1
	台
	8
	850
	6800
	

	2
	水泵
	QSP100-5-2.2
	台
	4
	1350
	5400
	

	3
	玉柱喷头
	DN25
	个
	30
	85
	2720
	32个

	4
	直流喷头
	DN50
	个
	8
	160
	1280
	

	5
	球阀
	DN25
	个
	30
	28
	896
	32个

	6
	球阀
	DN50
	个
	8
	68
	544
	

	7
	单丝头
	DN25
	个
	30
	5
	160
	32个

	8
	双丝头
	DN25
	个
	30
	8
	256
	32个

	9
	单丝头
	DN50
	个
	8
	12
	96
	

	10
	双丝头
	DN50
	个
	8
	10
	80
	

	11
	主电缆
	YJV3*10+2*6
	米
	160
	55
	8800
	

	12
	水泵电缆
	YC3*2.5+1
	米
	650
	15
	9750
	

	13
	灯电缆
	YC2*1.5
	米
	160
	14
	2240
	

	14
	控制柜
	高1500宽600厚300不锈钢室外防雨，不带程序、不带变频
	套
	2
	4800
	9600
	

	15
	七彩水下灯
	24v-9瓦
	盏
	16
	140
	2240
	

	16
	主管道
	DN80
	米
	40
	55
	2200
	

	17
	喷头支架
	4*4角钢
	套
	8
	450
	3600
	

	18
	顶管费
	
	米
	160
	130
	20800
	

	19
	拉弯费
	
	套
	2
	1200
	2400
	

	20
	穿线管
	PVC50
	米
	180
	8
	1440
	

	21
	线槽瓷砖拆除
	
	项
	2
	2500
	5000
	

	22
	线槽瓷砖恢复
	
	项
	2
	3800
	7600
	

	23
	防锈处理
	
	项
	2
	1000
	2000
	

	24
	运费
	
	项
	1
	1500
	1500
	

	25
	安装费
	
	套
	2
	11500
	23000
	

	26
	调试费
	
	套
	2
	2500
	5000
	

	合计
	
	125402
	


